
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

    
 Roma, 04/07/2024 

 

 

IL PRESIDE 

 
VISTO il Regolamento per l’attribuzione delle borse di studio per tesi di laurea all’estero 
emanato con D.R. n. 1613/2022 prot. 44884 del 11/05/2022; 
 
VISTO il Bando per l’attribuzione di n. 8 Borse di Studio per Tesi di laurea all’estero a.a. 
2023/2024 (Dispositivo n. 113/2024 prot. n. 1660 del 30/05/2024); 
 
VISTA l'avvenuta scadenza dei termini utili per la presentazione delle domande di 
partecipazione alla selezione; 

 
DISPONE 

 
La nomina della Commissione per la selezione in epigrafe, composta dai seguenti membri: 
 
Prof.ssa Mary Anna Venneri – Presidente 
Sig. Vincenzo Gabriele Naccarato – Rappresentante degli Studenti 
Dott.ssa Angela Cavazzini – Componente con funzioni di segretario 
 
 
 
Il presente decreto sarà portato alla ratifica nella prima Giunta di Facoltà utile. 
 
 
 

Il Preside Facoltà di Medicina e Odontoiatria  

Prof. Domenico Alvaro 

 

 

 


		2024-07-04T11:33:00+0000
	Domenico Alvaro




